22 CORRIDA E CAMINHADA FASAR - 2019

Relatério Faixa Etaria - 06 KM - Masculino

Descrigcdo Faixa Coloc. Num. Nome Equipe

Masculino até 19 anos
1 431 GUSTAVO VIEIRA DE ALMEIDA ASSIS RUNNING
2 469 PATRICK ELIAN

Masculino de 20 até 29 anos

1 455 MARCO ANTONIO DE PAULA V. ACROB
MINEIRO

2 416 DIEGO JOSE BASTOS ACROB

3 445 JOSE LUCIANO SENA OLIVEIRA

4 438 JOAO ANTONIO

[&)]

409 CELSON GURGEL CANCELA ASSIS RUNNING
6 426 GETULIO MELO
7 463 MAYCON CESAR MOREIRA
8 448 JULIO MOSSON
9 472 PEDRO BAVUSO BARBOSA
10 494 WALMIR JUNIOR
Masculino de 30 até 39 anos

1 452 LUCAS CONDE CHAGAS

2 486 SIDNEY PEREIRA DOS SANTOS MTT

3 449  ADRIANO BAHIA DA SILVA

4 414 DENER FLAVIO FERREIRA VIANA ACROB
5 492 WAGNER HERMANO

6 441 JOAO PAULO RESENDE DA CRUZ ACROB
7 475 RAFAEL LUIZ DE OLIVEIRA SANTOS ACORLAF

8 419 EDUARDO HENRIQUE DA SILVA

9 460 MAURILIO JUNIOR CARDOSO R.

10 408 ANTONIO CARLOS BARBOSA ACROB
11 551 RUBENS PEREIRA DE ALMEIDA

12 488 THIAGO SILVESTRE

13 411 DANIEL ANGELO DE CARVALHO
LANA

14 407 ANGELO OTAVIO BRANDAO
RODRIGUES

15 491 VINICIUS GONGALVES
16 477 REINALDO ADRIANO ISRAEL ACORLAF

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo Vel.
00:06:01 9,96
00:06:13 9,65
00:04:18 13,94
00:04:26 13,51
00:04:40 12,83
00:04:53 12,29
00:05:02 11,93
00:05:25 11,07
00:05:26 11,03
00:06:08 9,79
00:07:08 8,42
00:08:15 7,27
00:04:20 13,83
00:04:23 = 13,69
00:04:24 13,64
00:04:31 13,28
00:04:43 12,71
00:04:45 12,65
00:04:47 12,54
00:04:49 12,46
00:04:53 12,27
00:04:54 12,27
00:04:54 12,25
00:04:54 12,23
00:04:55 12,21
00:04:55 12,20
00:04:56 12,14
00:04:57 12,13

Pégina:

Tempo

00:36:09
00:37:18

00:25:49

00:26:39
00:28:03
00:29:17
00:30:10
00:32:31
00:32:39
00:36:47
00:42:45

00:49:30

00:26:02
00:26:18
00:26:24
00:27:07
00:28:20
00:28:27
00:28:43
00:28:53
00:29:20
00:29:21
00:29:23
00:29:26

00:29:29

00:29:30

00:29:39

00:29:41



22 CORRIDA E CAMINHADA FASAR - 2019

Relatério Faixa Etaria - 06 KM - Masculino

Descrigcao Faixa Coloc. Num.

Masculino de 30 até 39 anos 17 465

18 428
19 403
20 547
21 410
22 442
23 424
24 415
25 495
26 425
27 417
28 473
29 487
30 402
31 450
32 476
33 413
34 432
35 470
Masculino de 40 até 49 anos
1 480
2 443
3 454
4 456
5 453
6 478
7 458
8 474
9 482
10 493
11 467

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Nome Equipe

MILTON CARLOS ABEL PIRES
GUILHERME H. FARIA DAYRELL ACORLAF
AGOSTINHO JUNIOR

MURILO CRUZ REZENDE

CHARLES HENRIQUE S. DE
OLIVEIRA

JOAO VITOR FREITAS ASSIS RUNNING

FAUSTO TAVARES PAINVA

DIEGO HENRIQUE OLIVEIRA ASSIS RUNNING

BATISTA
WARLENN CRISTINO DOS SANTOS

GEORDANE SILVA
DIEGO SOUZA

PEDRO PAULO REZENDE SILVA
DOMINGOS

SPENCER JOSE BARBOSA

ADRIANO MARCIO S. PEREIRA ACROB

LEANDRO ALBURQUEQUE TAVARES
OLIVEIRA

RAFAEL SILVEIRA PIRES

ASSIS RUNNING

DEIVISON CORDEIRO DE ARAUJO
HELCIO RICARDO DIAS DANTAS
CLEBER NATIVIDADE JUNIOR

RENATO SOUZA

JOSE EUSTAQUIO BARRETO
MARCIO CORREA DE FREITAS ACROB
MARCO ANTONIO DO NASCIMENTO ACROB
MARCELO AMARO

RENATO ANTONIO ASCENDINO

MARCOS ANTONIO PANTALEAO

PLINIO CAMPOS FONSECA

RODRIGO BARBOSA

WALACE ESPADA DA SILVA

NEVERTON FABIANO DE OLIVEIRA
FABIANO

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo Vel.
00:05:04 11,85
00:05:05 11,81
00:05:18 11,31
00:05:20 11,25
00:05:25 = 11,06
00:05:26 = 11,03
00:05:28 10,98
00:05:32 10,84
00:05:43 = 10,51
00:05:46 = 10,40
00:05:49 10,32
00:06:04 9,88
00:06:13 9,64
00:06:51 8,75
00:07:07 8,42
00:07:13 8,31
00:08:14 7,28
00:08:39 6,94
00:09:16 6,47
00:04:27 13,47
00:04:33 = 13,19
00:04:41 12,80
00:04:41 = 12,80
00:04:42 12,74
00:04:54 12,27
00:05:01 11,97
00:05:01 11,94
00:05:13 = 11,50
00:05:16 = 11,39
00:05:21 11,23

Pagina;

Tempo
00:30:23
00:30:29
00:31:50
00:32:00
00:32:33

00:32:39
00:32:48

00:33:12

00:34:16
00:34:36
00:34:53

00:36:27

00:37:21
00:41:08
00:42:44

00:43:20
00:49:25
00:51:51
00:55:36

00:26:43
00:27:17
00:28:07
00:28:07
00:28:15
00:29:21
00:30:04
00:30:09
00:31:19
00:31:37

00:32:04



22 CORRIDA E CAMINHADA FASAR - 2019

Relatério Faixa Etaria - 06 KM - Masculino

Descrigcao Faixa Coloc. Num.
Masculino de 40 até 49 anos 12 433
13 421
14 412
15 427
16 484
17 423
18 496

Masculino de 50 até 59 anos

Masculino de 60 ANOS
ACIMA

A wWN

429
447
479
444

420
462

401
481

434
485
464
446

466

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

(31)98514-9718

Nome
HELDES MOREIRA

EVANDRO CESAR FERREIRA CESAR
FERREIRA

DANILLO MORAES

GLAYSON MARQUES

SANDRO SILVA

FABRICIO CUNHA DAS GRAGCAS
WELLINGTON FREITAS

MAURO LUCIO ZEBRAL
JOSE NUNES DE SOUZA
RENATO GRACIANO

JOSE EUSTAQUIO PEREIRA
FERNANDES

ELI RODRIGUES

MAURO EUGENIO NAVANO
NASCIMENTO

ADRIANO DUTRA
ROBERTO TARCISO DOS SANTOS

HENRIQUE DA FONSECA CASTRO
SEBASTIAO NUNES DE SOUZA
MIGUEL ZOZINO PEREIRA

JOSE LUIZ DE ALMEIDA

MOZART NUNES FONSECA

Equipe

CACHOEIRA
ACROB
ACORLAF

ACROB

ACROB

ACROB
ACORLAF

ACROB

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo Vel.
00:05:33 10,83
00:05:35 10,75
00:05:46 = 10,42
00:05:46 = 10,42
00:06:07 9,81
00:06:19 9,50
00:06:57 8,63
00:04:20 13,87
00:04:51 12,39
00:05:13 11,51
00:05:14 11,47
00:05:17 11,35
00:05:38 10,66
00:05:47 = 10,37
00:06:01 9,96
00:04:56 12,18
00:05:01 11,94
00:05:10 11,61
00:05:15 11,43
00:11:06 5,41

Pagina;

Tempo
00:33:15
00:33:29

00:34:33
00:34:33
00:36:41
00:37:53

00:41:42

00:25:57
00:29:04
00:31:17
00:31:23

00:31:43
00:33:47

00:34:43

00:36:09

00:29:34
00:30:09
00:31:00
00:31:29
01:06:33



